
UCHWAŁA NR XLII/391/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Tarnowska Wola

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Tarnowska Wola przyjetą Uchwałą Zebrania 
Wiejskiego Tarnowska Wola nr 3 z dnia 22 kwietnia 2014 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 981B8A26-0D94-4AC9-9E85-46ED661918AD. Uchwalony Strona 1




